
Võru maakonna koolinoorte MV kergejõustikus
20.-21.mail 2008 Väimela staadionil

PJ
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
PJ 200m
1 Kaur Kõue 01.09.89 Parksepa KK 24,3 16
2 Tauri Tamm 1989 Varstu KK 25,1 14
3 Mihkel Kirch 17.03.89 Parksepa KK 25,4 ind
4 Vassili Galašov 30.09.90 Võru Vene G 25,7 13
5 Anti Laht 02.11.90 Parksepa KK 26,0 12
6 Innar Raag 28.07.90 Parksepa KK 26,1 11
7 Kuuno Kahar 22.12.90 Misso KK 26,9 10

PJ 800m
1 Aleksei Javnašan 27.10.89 Võru Vene G 2.212,0 16
2 Mihkel Kirch 17.03.89 Parksepa KK 2.30,7 14

PJ kolmik
1 Tõnis Voitka 1990 Võru Kreutzwaldi G 13.20 16
2 Rando Lillemets 05.11.89 Võru Kreutzwaldi G 12.71 14
3 Vassili Galašov 30.09.90 Võru Vene G 12.31 13
3 Kaur Kõue 01.09.89 Parksepa KK 12.22 12
4 Tavo Loorits 1989 Varstu KK 11.58 11
5 Ott  Riisenberg 1989 Varstu KK 11.43 10

PJ kuul
1 Marko Traks 23.02.89 Parksepa KK 13.95 16
2 Henry Paal 1989 Võru Kreutzwaldi G 13.45 14
3 Ruve Oja 28.06.90 Parksepa KK 10.96 13
4 Kirch Rudolf 09.01.1990Vastseliina Gümn. 10.90 12
5 Tauri Tamm 1989 Varstu KK 10.78 11
6 Sirel Kaupo 31.03.1990 Vastseliina Gümn. 10.24 10
7 Rauno Luksepp 14.09.89 Parksepa KK 10.14 9
8 Mikk  Klaas 1990 Varstu KK 9.38 8

PJ 100m
1 Kaur Jürgen 04.06.1989 Vastseliina Gümn. 12,28 11,94 16
2 Mauno Kõivisto 1990 Antsla G 12,71 12,61 14
3 Erko Sibul 1990 Antsla G 12,46 12,64 13
4 Kuuno Kahar 22.12.90 Misso KK 12,87 12,71 12
5 Vassili Galašov 30.09.90 Võru Vene G 12,88 12,76 ind
6 Tauri Tamm 1989 Varstu KK 12,82 13,34 11
7 Tavo Loorits 1989 Varstu KK 13,20 10
8 Innar Raag 28.07.90 Parksepa KK 13,21 9
9 Veiko Kallas 1990 Antsla G 13,31 8
10 Meeliko Piigli Vastseliina IK 13,86 7
11 Over Loorits 1990 Mõniste  Kool 14,17 6



PJ kaugus
1 Tõnis Voitka 1990 Võru Kreutzwaldi G 6.18 16
2 Vassili Galašov 30.09.90 Võru Vene G 5.91 14
3 Veiko Kallas 1990 Antsla G 5.46 13
4 Mauno Kõivisto 1990 Antsla G 5.43 12
4 Tavo Loorits 1989 Varstu KK 5.41 11
5 Erko Sibul 1990 Antsla G 5.34 10
6 Over Loorits 1990 Mõniste  Kool 5.25 9
7 Keijo Suurkivi 1990 Varstu KK 4.78 8

PJ kõrgus
1 Tõnis Voitka 1990 Võru Kreutzwaldi G 1.85 16
2 Rando Lillemets 05.11.89 Võru Kreutzwaldi G 1.85 14
3 Rauno Luksepp 14.09.89 Parksepa KK 1.80 13
4 Martin Hinn 23.05.90 Parksepa KK 1.80 12

PJ 400m
1 Robert Samarüütel 1990 Antsla G 58,5 16
2 Kaur Jürgen 04.06.1989 Vastseliina Gümn. 1.00,4 14
3 Kuuno Kahar 22.12.90 Misso KK 1.00,7 13
4 Innar Raag 28.07.90 Parksepa KK 1.00,8 12

PJ ketas
1 Marko Traks 23.02.89 Parksepa KK 45.18 16
2 Henry Paal 1989 Võru Kreutzwaldi G 41.87 14
3 Veiko Kallas 1990 Antsla G 32.19 13
4 Kirch Rudolf 09.01.1990Vastseliina Gümn. 31.51 12
5 Ruve Oja 28.06.90 Parksepa KK 31.46 11
6 Sirel Kaupo 31.03.1990 Vastseliina Gümn. 28.04 10
7 Tom Illisson 1989 Varstu KK 27.23 9
8 Mikk  Klaas 1990 Varstu KK 27.17 8
9 Robert Samarüütel 1990 Antsla G 19.60 7

v.v. Allar Jorro 19.07.85 KJK Lõunalõvi 40.26

PJ oda
1 Mirko Hani 1989 Võru Kreutzwaldi G 50.80 16
2 Rando Lillemets 05.11.89 Võru Kreutzwaldi G 47.10 14
3 Robert Samarüütel 1990 Antsla G 41.13 13
4 Tom Illisson 1989 Varstu KK 40.94 12
5 Ruve Oja 28.06.90 Parksepa KK 39.10 11
6 Kirch Rudolf 09.01.1990Vastseliina Gümn. 38.02 10
7 Raido Mednis 06.03.90 Parksepa KK 37.50 9
8 Janer Vislap 1990 Vastseliina Gümn. 34.46 8

v.v. Allar Jorro 19.07.85 KJK Lõunalõvi 57.86

PJ 1500m
1 Raido Mednis 06.03.90 Parksepa KK 4.34,1 16
2 Mauno Kõivisto 1990 Antsla G 4.44,6 14
3 Aleksei Javnašan 27.10.89 Võru Vene G 4.55,1 13
4 Janer Vislap 1990 Vastseliina Gümn. 5.10,5 12
5 Henri Kirbits 1990 Võru Kreutzwaldi G 5.24,8 11
6 Over Loorits 1990 Mõniste  Kool 6.09,0 10



TJ
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid

TJ 200m
1 Aliis Laidver 1990 Antsla 28,0 16
2 Kristine Ivask 1989 Võru Kreutzwaldi G 31,9 14
3 Kärt Hüdsi 1990 Võru Kreutzwaldi G 35,0 13

TJ kolmik
1 Kätlin Toots 06.04.89 Parksepa KK 9.77 16
2 Kristi Täht 10.02.90 Parksepa KK 9.50 14

TJ 800m
1 Kristine Ivask 1989 Võru Kreutzwaldi G 3.01,2 16
2 Johanna Kallion 1990 Võru Kreutzwaldi G 3.08,5 14

TJ kõrgus
1 Kätlin Toots 06.04.89 Parksepa KK 1.45 16
2 Ceili Perlov 1990 Võru Kreutzwaldi G 1.40 14
3 Piret Bugajev 12.05.89 Parksepa KK 1.35 13
4 Kätlin Berišvili 1990 Võru Kreutzwaldi G 1.20 12

TJ oda
1 Aliis Laidver 1990 Antsla 35.19 ind
2 Egle Poll 12.08.90 Vastseliina G 31.90 16
3 Anne Kannimäe 1990 Antsla 28.54 14
4 Lille Laas 1989 Võru Kreutzwaldi G 22.46 13
5 Eliis Viljaste 14.01.90 Vastseliina G 15.68 12

TJ ketas
1 Anne Kannimäe 1990 Antsla 26.46 16
2 Maarika Pant 1989 Antsla 21.61 14
3 Liis Keerov 1989 Antsla 21.08 13
4 Liisi Siska 1990 Võru Kreutzwaldi G 19.87 12
5 Eliis Viljaste 14.01.90 Vastseliina G 17.16 11
6 Ly Teder 1989 Antsla 17.00 10

TJ kaugus
1 Kätlin Toots 06.04.89 Parksepa KK  4.55 16
2 Kristi Täht 10.02.90 Parksepa KK 4.41 14
3 Kairi  Koemets 1988 Varstu KK 4.30 13
4 Ramona-Riin Dremljuga 1990 Võru Kreutzwaldi G 4.18 12
5 Liis Noring 1990 Võru Kreutzwaldi G 4.08 11
6 Kertu Jõgi 19.09.89 Vastseliina G 3.93 10
7 Ly Teder 1989 Antsla 3.93 9
8 Elina Kiis 1989 Varstu KK 3.72 8
9 Kadri Kalluste 18.08.90 Vastseliina G 3.46 7
10 Elisa Kiis 1989 Varstu KK 3.40 6

Maarika Pant 1989 Antsla 0



TJ 100 m
1 Aliis Laidver 1990 Antsla 13,72 13,47 16
2 Kerta Kõiv 1990 Võru Kreutzwaldi G 14,62 14,46 14
3 Merle Mõttus 1990 Võru Kreutzwaldi G 15,00 14,47 13
4 Kristine Ivask 1989 Võru Kreutzwaldi G 15,06 15,16 ind
5 Kertu Jõgi 19.09.89 Vastseliina G 15,38 15,33 12
6 Kadri Kalluste 18.08.90 Vastseliina G 15,70 11
7 Liis Keerov 1989 Antsla 15,79 10
8 Elina Kiis 1989 Varstu KK 16,12 9
9 Ly Teder 1989 Antsla 16,12 8

TJ kuul
1 Aliis Laidver 1990 Antsla 10.21 ind
2 Anne Kannimäe 1990 Antsla 9.20 16
3 Egle Poll 12.08.90 Vastseliina G 7.84 14
4 Eliis Viljaste 14.01.90 Vastseliina G 7.66 13
5 Liisi Siska 1990 Võru Kreutzwaldi G 7.33 12
6 Maarja Kivistik 1989 Võru Kreutzwaldi G 7.17 11
7 Maarika Pant 1989 Antsla 6.45 10

TJ 400m
1 Aliis Laidver 1990 Antsla 1.05,2 16
2 Kerta Kõiv 1990 Võru Kreutzwaldi G 1.09,6 14
3 Kristine Ivask 1989 Võru Kreutzwaldi G 1.11,7 13
4 Merle Annus 1990 Võru Kreutzwaldi G 1.17,1 12
5 Merle Mõttus 1990 Võru Kreutzwaldi G 1.18,3 11



PA
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
PA 200m
1 Kristjan-Mart Piirsalu 1991 Võru Kreutzwaldi G 25,6 16
2 Robert Mere 1992 Võru I PK 26,1 14
3 Aleksander Višnjakov 25.12.91 Parksepa KK 26,4 13
4 Raino Reiska 1991 Võru Kreutzwaldi G 26,6 12
5 Mairo Müürsepp 1992 Osula Põhikool 26,7 11
6 Sander Kalda 1991 Puiga PK 27,2 10
7 Sander Koobak 1992 Antsla G 27,5 9
8 Juhan  Järvpõld 1992 Varstu KK 27,7 8
9 Taavi Meeks 1992 Mõniste  Kool 28,3 7

10 Sander  Saluorg 1992 Varstu KK 28,4 6
11 Genri Petrov 1992 Osula Põhikool 28,5 5
12 Lauri Laks 1992 Krabi PK 29,2 4
13 Airis Tuvikene 1992 Krabi PK 29,4 3
14 Ego Lukk 1992 Haanja-Ruusmäe PK 30,3 2

PA kolmik
1 Kristjan Kikkas 08.05.92 Parksepa KK 12.55 16
2 Sten Põder 1991 Antsla G 12.11 14
3 Taavi Kannimäe 1991 Antsla G 11.73 13
4 Ats Võro 26.04.91 Parksepa KK 11.54 12
5 Henry Maask 8.11.1992 Kääpa PK 11.51 11
6 Reijo Mälton 12.12.1992 Kääpa PK 11.06 10
7 Sander Kalda 1991 Puiga PK 10.98 9
8 Antti Uibo 1992 Varstu KK 10.19 8

PA 800m
1 Kristjan-Mart Piirsalu 1991 Võru Kreutzwaldi G 2.12,1 16
2 Priit Allas 11.08.91 Parksepa KK 2.13,6 14
3 Ardis Vilt 1991 Võru Kreutzwaldi G 2.18,9 13
4 Taavi Meeks 1992 Mõniste  Kool 2.29,7 12
5 Ats Kadastik 1991 Vastseliina IK 2.30,0 11
6 Ego Lukk 1992 Haanja-Ruusmäe PK 2.32,4 10
7 Edgar Sarapuu 1992 Vastseliina IK 2.33,8 9
8 Genri Petrov 1992 Osula Põhikool 2.37,1 8
9 Jüri Drenkan 1991 Antsla G 2.39,6 7

10 Marko Nääme 1992 Võru I PK 2.49,5 6
11 Elton  Haak 1992 Varstu KK 3.09,3 5

PA 400m
1 Kristjan-Mart Piirsalu 1991 Võru Kreutzwaldi G 56,7 16
2 Viljar Pihus 05.01.91 Misso KK 1.00,1 14
3 Steven Leis 1992 Võru I PK 1.01,9 13
4 Mairo Müürsepp 1992 Osula Põhikool 1.02,8 12
5 Taavi Meeks 1992 Mõniste  Kool 1.03,2 11
6 Teemo Tamar 31.01.1991 Vastseliina Gümn. 1.04,2 10
7 Raino Reiska 1991 Võru Kreutzwaldi G 1.05,6 9
8 Taavi Oja 1991 Võru I PK 1.06,0 8
9 Hardi Tiitus 1992 Mõniste  Kool 1.06,9 7



PA 100m 
1 Allar Olesk 3.09.1991 Vastseliina Gümn. 12,52 12,49 16
2 Aleksander Višnjakov 25.12.91 Parksepa KK 12,58 12,57 14
3 Sten Põder 1991 Antsla G 12,96 12,76 13
4 Martin Kallas 1991 Võru Kesklinna G 12,92 12,89 12
5 Raino Reiska 1991 Võru Kreutzwaldi G 12,97 13,03 11
6 Antanas Bajarskas 1991 Krabi PK 12,95 13,09 10
7 Kristjan-Mart Piirsalu 1991 Võru Kreutzwaldi G 13,05 ind
8 Rasmus Volas 02.02.92 Parksepa KK 13,12 9
9 Kairo Parts 1992 Antsla G 13,14 8

10 Viljar Pihus 05.01.91 Misso KK 13,30 7
11 Jonatan Karjus 1991 Antsla G 13,37 6
12 Maanus  Zilmer 1992 Varstu KK 13,43 5
13 Mairo Ivanov 1991 Võru I PK 13,56 4
14 Vairis Roosileht 1992 Antsla G 13,60 3
15 Juhan  Järvpõld 1992 Varstu KK 13,62 2
16 Steven Leis 1992 Võru I PK 13,68 1
17 Mark Vislapuu 1992 Võru Kesklinna G 13,85
18 Lenno Lüüs 1992 Mõniste  Kool 13,98
19 Alvar Leius 1992 Vastseliina IK 13,99
20 Lauri Laks 1992 Krabi PK 14,27
21 Hardi Tiitus 1992 Mõniste  Kool 14,57
22 Ats Kadastik 1991 Vastseliina IK 14,72

PA kaugus
1 Sten Põder 1991 Antsla G 6.00 16
2 Aleksander Višnjakov 25.12.91 Parksepa KK 5.96 14
3 Kristjan Kikkas 08.05.92 Parksepa KK 5.93 13
4 Sander Kalda 1991 Puiga PK 5.75 12
5 Martin Kallas 1991 Võru Kesklinna G 5.63 11
6 Sten Maask 1991 Võru Kreutzwaldi G 5.55 10
7 Rainer Lepik 1991 Võru I PK 5.31 9
8 Rasmus Volas 02.02.92 Parksepa KK 5.49 8
9 Henry Maask 8.11.1992 Kääpa PK 5.47 7

10 Maanus  Zilmer 1992 Varstu KK 5.42 6
11 Taavi Kannimäe 1991 Antsla G 5.23 5
12 Juhan  Järvpõld 1992 Varstu KK 5.22 4
13 Mart Parind 1992 Võru Kreutzwaldi G 5.22 3
14 Reijo Mälton 12.12.1992 Kääpa PK 5.17 2
15 Kala Siim 18.04.1991Vastseliina Gümn. 5.03 1
16 Sander  Saluorg 1992 Varstu KK 5.00
17 Renee Kilter 1992 Kuldre Kool 4.92
18 Jörgen Järv 1991 Krabi PK 4.87
19 Antanas Bajarskas 1991 Krabi PK 4.82
20 Antti Uibo 1992 Varstu KK 4.78
21 Erki Lajal 1992 Vastseliina IK 4.56
22 Kairo Parts 1992 Antsla G 4.45
23 Ats Kadastik 1991 Vastseliina IK 4.31
24 Teemo Tamar 31.01.1991 Vastseliina Gümn. 3.19



PA kuul
1 Mihkel Kannimäe 1992 Antsla G 14.57 16
2 Tanel Zupsman 11.05.91 Parksepa KK 13.22 14
3 Jörgen Järv 1991 Krabi PK 12.36 13
4 Herki Kuus 10.01.92 Parksepa KK 12.08 12
5 Allar Olesk 3.09.1991 Vastseliina Gümn. 11.74 11
6 Ott Mõts 1992 Kuldre Kool 11.57 10
7 Lennart Ruuda 27.05.1992 Vastseliina Gümn. 11.18 9
8 Elton  Haak 1992 Varstu KK 10.71 8
9 Rasmus Tuvikene 1991 Varstu KK 10.27 7

10 Sander  Saluorg 1992 Varstu KK 10.23 6
11 Harry Härra 1992 Antsla G 10.19 5
12 Mairo Ivanov 1991 Võru I PK 9.68 4
13 Kala Siim 18.04.1991Vastseliina Gümn. 9.54 3
14 Garri Prants 1992 Antsla G 9.45 2
15 Tauno Tulviste 1992 Mõniste  Kool 9.27 1
16 Kris Kranich 1992 Võru Kesklinna G 9.14
17 Jaan Parts 1992 Mõniste  Kool 8.88
18 Edgar Sarapuu 1992 Vastseliina IK 8.21
19 Dave Pindmaa 1992 Vastseliina IK 8.09

PA kõrgus
1 Ats Võro 26.04.91 Parksepa KK 1.75 16
2 Kristjan Kikkas 08.05.92 Parksepa KK 1.75 ind
3 Silver Hinn 04.06.92 Parksepa KK 1.75 14
4 Renee Kilter 1992 Kuldre Kool 1.65 13
5 Maanus  Zilmer 1992 Varstu KK 1.60 12
6 Antanas Bajarskas 1991 Krabi PK 1.60 11
7 Airis Tuvikene 1992 Krabi PK 1.55 10
8 Martin Kallion 1992 Antsla G 1.40 9
9 Jüri Drenkan 1991 Antsla G 1.40 8

PA ketas
1 Andreas Vaab 1991 Võru I PK 38.80 16
2 Mihkel Kannimäe 1992 Antsla G 38.25 14
3 Lennart Ruuda 27.05.1992 Vastseliina Gümn. 35.19 13
4 Tanel Zupsman 11.05.91 Parksepa KK 35.16 12
5 Kaur Pai 1991 Võru Kreutzwaldi G 34.85 11
6 Ats Võro 26.04.91 Parksepa KK 31.96 ind
7 Elton  Haak 1992 Varstu KK 31.84 10
8 Mihkel Pihooja 1991 Parksepa KK 30.68 9
9 Harry Härra 1992 Antsla G 30.38 8

10 Garri Prants 1992 Antsla G 28.14 7
11 Herki Kuus 10.01.92 Parksepa KK 21.18 6
12 Jaan Parts 1992 Mõniste  Kool 20.87 5
13 Tauno Tulviste 1992 Mõniste  Kool 19.73 4
14 Erki Lajal 1992 Vastseliina IK 19.45 3
15 Mark Vislapuu 1992 Võru Kesklinna G 18.88 2



PA oda
1 Kristjan Kikkas 08.05.92 Parksepa KK 50.08 16
2 Mihkel Kannimäe 1992 Antsla G 48.38 14
3 Timo Kaasik 1992 Kuldre Kool 45.15 13
4 Renee Kilter 1992 Kuldre Kool 41.00 12
5 Antti Uibo 1992 Varstu KK 40.75 11
6 Taavi Kannimäe 1991 Antsla G 40.31 10
7 Lennart Ruuda 27.05.1992 Vastseliina Gümn. 39.70 9
8 Reijo Mälton 12.12.1992 Kääpa PK 39.54 8
9 Harry Härra 1992 Antsla G 37.63 7

10 Jörgen Järv 1991 Krabi PK 36.80 6
11 Martin Kallion 1992 Antsla G 36.18 5
12 Henry Maask 8.11.1992 Kääpa PK 36.10 4
13 Mart Parind 1992 Võru Kreutzwaldi G 35.80 3
14 Jaan Parts 1992 Mõniste  Kool 34.90 2
15 Ats Võro 26.04.91 Parksepa KK 32.40 1
16 Marko Nääme 1992 Võru I PK 30.12
17 Kala Siim 18.04.1991Vastseliina Gümn. 29.95
18 Erki Lajal 1992 Vastseliina IK 28.41

PA 1500m
1 Jonatan Karjus 1991 Antsla G 4.39,0 16
2 Priit Allas 11.08.91 Parksepa KK 4.39,5 14
3 Kristjan-Mart Piirsalu 1991 Võru Kreutzwaldi G 4.47,2 ind
4 Ardis Vilt 1991 Võru Kreutzwaldi G 4.52,8 13
5 Genri Petrov 1992 Osula Põhikool 5.02,2 12
6 Matis Kivila 1991 Võru Kreutzwaldi G 5.07,2 11
7 Airis Tuvikene 1992 Krabi PK 5.09,7 10
8 Siim Juss 1991 Võru Kreutzwaldi G 5.10,2 9
9 Mario Oha 1991 Võru Kreutzwaldi G 5.11,3 8

10 Tarvi Tiivoja 1991 Võru Kreutzwaldi G 5.11,6 7
11 Teemo Tamar 31.01.1991 Vastseliina Gümn. 5.12,1 6
12 Kevin Suurkivi 1992 Varstu KK 5.12,5 5
13 Priit Vislapuu 1992 Võru I PK 5.15,6 4
14 Rauno Kaiv 1992 Võru I PK 5.18,1 3
15 Siim  Rebane 1992 Varstu KK 5.18,8 2
16 Vairis Roosileht 1992 Antsla G 5.19,1 1
17 Sven Kivioja 1992 Võru I PK 5.23,1
18 Lenno Lüüs 1992 Mõniste  Kool 5.26,1
19 Lauri Laks 1992 Krabi PK 5.30,7

Jüri Drenkan 1991 Antsla G katkestas



TA 
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
TA 200m
1 Mariana Kappinen 1992 Võru Kreutzwaldi G 28,8 16
2 Helen Laidma Kuldre Kool 29,1 14
3 Deodora-Josepha-Maria Vahtel Kuldre Kool 31,2 13
4 Mari-Liis Lume 1992 Võru Kreutzwaldi G 31,9 12
5 Birgit Vislapuu 1992 Võru Kreutzwaldi G 32,0 11
6 Teele Tamm 1992 Mõniste  Kool 32,1 10
7 Grete Heinaste 1991 Võru Kreutzwaldi G 33,1 9
8 Ann Loos 1992 Võru Kreutzwaldi G 33,3 8
9 Kaisa -Sandra Kari 1992 Osula Põhikool 33,8 7

10 Eveli Mägi 25.05.1992 Pikakannu PK 37,6 6

TA kolmik
1 Maarja Kõue 11.03.91 Parksepa KK 9.52 16
2 Mariana Kappinen 1992 Võru Kreutzwaldi G 9.48 14
3 Aive Hainas Kuldre Kool 8.70 13
4 Kaili Kibal 1991 Mõniste  Kool 8.64 12
5 Katerina Frolova Võru I PK 8.20 11
6 Jane  Saluorg 1992 Varstu KK 8.13 10
7 Mailis Ast 17.12.1991 Kääpa PK 8.10 9
8 Kairi Sosare 1992 Krabi PK 7.82 8
9 Kätlin Plakso 1991 Võru Kreutzwaldi G 7.72 7

10 Merilin Ratt 1991 Võru Kreutzwaldi G 7.64 6
11 La Sessica Laine 1992 Krabi PK 7.05 5

TA 800m
1 Triin Jäädmaa 1992 Võru Kesklinna G 2.36,1 16
2 Berta Mürk 1992 Võru Kesklinna G 2.48,7 14
3 Teele Tamm 1992 Mõniste  Kool 2.55,2 13
4 Anneliis Ilves 1992 Võru Kesklinna G 3.00,0 12
5 Kairi Sosare 1992 Krabi PK 3.03,3 11
6 Katrin Kuus 1992 Võru Kreutzwaldi G 3.08,3 10
7 Eveli Mägi 25.05.1992 Pikakannu PK 3.13,6 9
8 Merilin Ratt 1991 Võru Kreutzwaldi G 3.29,0 8
9 Marian Tarrend 05.02.92 Parksepa KK 3.50,3 7

TA kõrgus
1 Triin Jäädmaa 1992 Võru Kesklinna G 1.60 16
2 Sandra London 1992 Rõuge PK 1.55 14
3 Mari-Liis Aalmaa 1992 Võru Kesklinna G 1.45 13
4 Brigita Lipp 20.02.92 Parksepa KK 1.40 12
5 Linda Kisand 1991 Võru Kreutzwaldi G 1.40 11
6 Kristi Paakspuu 1992 Võru Kreutzwaldi G 1.35 10
8 Carmen Jaaska 1992 Rõuge PK 1.30 9
7 Grete Heinaste 1991 Võru Kreutzwaldi G 1.30 8
9 Kerli Kostin 23.05.1992 Pikakannu PK 1.30 7
9 Liisi Lehes 30.06.1992 Pikakannu PK 1.30 7

11 Marian Piirimägi 02.08.92 Parksepa KK 1.25 5
12 Kätlin Plakso 1991 Võru Kreutzwaldi G 1.20 4

Eneli Kaur 26.02.1992 Pikakannu PK 0
Jane Reiljan Võru I PK 0



TA kaugus
1 Brigita Lipp 20.02.92 Parksepa KK 4.77 16
2 Dagmar Urb 1991 Võru Kreutzwaldi G 4.56 14
3 Maarja Kõue 11.03.91 Parksepa KK 4.50 ind
4 Mariana Kappinen 1992 Võru Kreutzwaldi G 4.35 ind
5 Mari-Liis Aalmaa 1992 Võru Kesklinna G 4.27 13
6 Mailis Ast 17.12.1991 Kääpa PK 3.74 12
7 Aive Hainas Kuldre Kool 3.70 11
8 La Sessica Laine 1992 Krabi PK 3.68 10
9 Jane  Saluorg 1992 Varstu KK 3.67 9

10 Kätlin Plakso 1991 Võru Kreutzwaldi G 3.58 8
11 Grete Heinaste 1991 Võru Kreutzwaldi G 3.56 7
12 Merilin Puusepp 1991 Võru Kreutzwaldi G 3.53 6
13 Jane Reiljan Võru I PK 3.45 5
14 Piret Palgi 22.04.91 Vastseliina G 3.45 4
15 Kadri Proskina 1992 Antsla G 3.41 3
16 Piret Palm 1992 Antsla G 3.25 2
17 Eneli Kaur 26.02.1992 Pikakannu PK 3.10 1

TA 100m
1 Mariana Kappinen 1992 Võru Kreutzwaldi G 13,62 13,76 16
2 Merlin Roosileht 1992 Antsla G 14,83 14,86 14
3 Meeli Lillemäe 22.05.91 Vastseliina G 14,84 14,93 13
4 Emma-Riin Ivask 1991 Võru Kreutzwaldi G 15,01 14,94 12
5 Kaili Kibal 1991 Mõniste  Kool 14,84 15,06 11
6 Deodora-Josepha-Maria Vahtel Kuldre Kool 14,69 15,07 10
7 Kadri Proskina 1992 Antsla G 15,37 9
8 Sandra Jõeäär 1991 Vastseliina IK 15,43 8
9 Birgit Vislapuu 1992 Võru Kreutzwaldi G 15,44 7

10 Liisa Demant 1992 Võru Kreutzwaldi G 15,53 6
11 Mailis Ast 17.12.1991 Kääpa PK 15,54 5
12 Janel Urb 1991 Võru Kreutzwaldi G 15,55 4
13 Monika Loorits 1991 Mõniste  Kool 15,60 3
14 Anu  Anton 1992 Antsla G 15,62 2
15 Tagne Luts 1991 Võru Kesklinna G 15,81 1
16 Maarja Süüden 20.08.92 Parksepa KK 15,83
17 Kerli Korjas 1991 Vastseliina IK 15,92
18 Jane Reiljan Võru I PK 16,08
19 Mari-Liis Aalmaa 1992 Võru Kesklinna G 16,11
20 Jane  Saluorg 1992 Varstu KK 16,21
21 Piret Palm 1992 Antsla G 16,55
22 Eneli Tiisler 1992 Võru Kreutzwaldi G 17,24

TA 400m
1 Emma-Riin Ivask 1991 Võru Kreutzwaldi G 1.11,5 16
2 Liisa Demant 1992 Võru Kreutzwaldi G 1.12,0 14
3 Kadri Proskina 1992 Antsla G 1.13,6 13
4 Stefania Koppel 1991 Võru Kreutzwaldi G 1.14,3 12
5 Jane Reiljan Võru I PK 1.14,8 11
6 Kaili Kibal 1991 Mõniste  Kool 1.15,1 10
7 Sandra Jõeäär 1991 Vastseliina IK 1.15,4 9
8 Piret Palm 1992 Antsla G 1.15,8 8
9 Tagne Luts 1991 Võru Kesklinna G 1.16,4 7

10 Monika Loorits 1991 Mõniste  Kool 1.17,8 6
11 Piret Palgi 22.04.91 Vastseliina G 1.21,9 5
12 Anneliis Ilves 1992 Võru Kesklinna G 1.22,0 4



TA oda
1 Maarja Kõue 11.03.91 Parksepa KK 35.33 ind
2 Helen Laidma Kuldre Kool 27.68 16
3 Marilin Mõttus 1991 Varstu KK 25.04 14
4 Teele Toomjõe 1992 Võru I PK 24.76 13
5 Kerttu  Bušujeva 1992 Varstu KK 24.52 12
6 Aive Hainas Kuldre Kool 23.36 11
7 Teele Tamm 1992 Mõniste  Kool 22.52 10
8 Kaisa Kangro 19.01.91 Parksepa KK 20.34 9
9 Meeli Lillemäe 22.05.91 Vastseliina G 20.33 8

10 Liisi Lehes 30.06.1992 Pikakannu PK 18.19 7
11 Eneli Kaur 26.02.1992 Pikakannu PK 15.93 6
12 Eveli Mägi 25.05.1992 Pikakannu PK 14.34 5
13 Liisa Viiard 1992 Pikakannu PK 13.36 4

TA ketas
1 Maarja Kõue 11.03.91 Parksepa KK 25.95 16
2 Mariana Kappinen 1992 Võru Kreutzwaldi G 24.25 ind
3 Brigita Lipp 20.02.92 Parksepa KK 21.91 14
4 Kristiina Verro 1991 Võru Kreutzwaldi G 20.80 13
5 Merlin Roosileht 1992 Antsla G 18.98 12
6 Maarika Eit 03.07.92 Parksepa KK 18.81 11
7 Kerli Kostin 23.05.1992 Pikakannu PK 18.37 10
8 Kadri Kärson 1991 Antsla G 18.36 9
9 Kaisa Kangro 19.01.91 Parksepa KK 17.42 8

10 Anu  Anton 1992 Antsla G 16.62 7
11 Merle Kattai 1992 Antsla G 16.31 6
12 Marilin Mõttus 1991 Varstu KK 15.76 5
13 Margit Lang 01.07.92 Parksepa KK 14.97 4
14 Monika Loorits 1991 Mõniste  Kool 13.59 3
15 Linda Kisand 1991 Võru Kreutzwaldi G 11.55 2

TA kuul
1 Liis Kranich 1992 Võru Kesklinna G 10.14 16
2 Triin Jäädmaa 1992 Võru Kesklinna G 10.13 14
3 Mariana Kappinen 1992 Võru Kreutzwaldi G 9.56 ind
4 Maarja Kõue 11.03.91 Parksepa KK 9.31 13
5 Keiti Lõhmus Kuldre Kool 9.26 12
6 Merlin Roosileht 1992 Antsla G 8.94 11
7 Kaidi Mõts Kuldre Kool 8.55 10
8 Meeli Lillemäe 22.05.91 Vastseliina G 8.33 9
9 Marilin Mõttus 1991 Varstu KK 8.29 8

10 Margit Lang 01.07.92 Parksepa KK 8.26 7
11 La Sessica Laine 1992 Krabi PK 7.95 6
12 Kristiina Verro 1991 Võru Kreutzwaldi G 7.86 5
13 Anu  Anton 1992 Antsla G 7.83 4
14 Stefania Koppel 1991 Võru Kreutzwaldi G 7.78 3
15 Kairi Sosare 1992 Krabi PK 7.73 2
16 Merle Kattai 1992 Antsla G 7.72 1
17 Kadri Kärson 1991 Antsla G 7.62
18 Kaisa Kangro 19.01.91 Parksepa KK 7.61 ind
19 Kerli Kostin 23.05.1992 Pikakannu PK 7.44
20 Birgit Vislapuu 1992 Võru Kreutzwaldi G 7.06
21 Eveli Mägi 25.05.1992 Pikakannu PK 6.94
22 Liisa Viiard 1992 Pikakannu PK 6.86
23 Anneliis Ilves 1992 Võru Kesklinna G 6.13



PB
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
PB 100m
1 Hans-Peeter Tulmin 1993 Võru Kreutzwaldi G 12,45 12,52 16
2 Uku Andla 1993 Võru I PK 13,53 13,09 14
3 Ozzy Taaler 07.08.93 Parksepa KK 13,50 13,51 13
4 Eiko Roosimaa 1993 Kuldre Kool 13,52 13,53 12
5 Sten Sibul 1994 Võru Kesklinna G 13,43 13,58 11
6 Rene Kõrtsmann 1993 Võru Kesklinna G 13,59 13,69 10
7 Indrek Raag 27.04.94 Parksepa KK 13,85 9
8 Emil Haljend 23.09.94 Parksepa KK 13,90 8
9 Sander Oja 1994 Osula Põhikool 13,92 7
10 Martti Nõmme 1993 Võru I PK 13,99 6
11 Ken Säde 1993 Haanja-Ruusmäe PK 14,03 5
12 Marken Nupp 1993 Võru I PK 14,05 4
13 Hendrik Vaab 1993 Haanja-Ruusmäe PK 14,28 3
14 Sigmar Viiberg 1993 Võru Kesklinna G 14,43 2
15 Garel Erlemann 1994 Võru I PK 14,63 1
16 Jürgen Vebel 1994 Krabi PK 14,65
17 Rain Leotoots 1993 Võru Kesklinna G 14,81
18 Hans-Arne Liblik 1993 Võru Kesklinna G 14,89
19 Taavet Haak 1993 Mõniste  Kool 14,93
20 Rauno Kärssin 1994 Osula Põhikool 15,06
21 Fredi Parker 1994 Osula Põhikool 15,12
22 Indrek Uibokand 1993 Võru Kesklinna G 15,22
23 Magnus Nirk 1994 Võru I PK 15,28
24 Gert Erlemann 1993 Võru I PK 15,80

PB ketas
1 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 49.71 16
2 Ville Tüve 26.08.93 Parksepa KK 33.72 14
3 Taavet Haak 1993 Mõniste  Kool 33.02 13
4 Rait Mosona 23.02.94 Parksepa KK 29.06 12
5 Lauri Sisask 1993 Osula Põhikool 28.21 11
6 Christian Tammoja 1994 Antsla G 26.80 10
7 Sander Soon 1994 Osula Põhikool 24.34 9
8 Georg sten Andrejev 1994 Parksepa KK 19.70 8
9 Richard Sirel 1993 Võru Kreutzwaldi G 16.45 7

PB kõrgus
1 Ozzy Taaler 07.08.93 Parksepa KK 1.60 16
2 Kaarel Runtal 09.08.93 Parksepa KK 1.55 14
3 Kert Joakit 1993 Võru Kreutzwaldi G 1.55 13
3 Sten Sibul 1994 Võru Kesklinna G 1.55 13
5 Sander Soon 1994 Osula Põhikool 1.55 11
6 Eiko Roosimaa 1993 Kuldre Kool 1.50 ind 
7 Kristjan Sibul 1993 Antsla G 1.45 10
8 Ott Anton 1993 Antsla G 1.35 9
9 Raiko Annus 1994 Antsla G 1.35 8
10 Kristjan Kostin 23.06.1993 Pikakannu PK 1.30 7



PB 60m tj
1 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 09,0 08,9 16
2 Sander Soon 1994 Osula Põhikool 10,3 10,0 14
3 Martti Nõmme 1993 Võru I PK 11,3 11,3 13
4 Antty Lillepuu 1993 Mõniste  Kool 11,3 11,3 12
5 Raiko Annus 1994 Antsla G 11,4 11
6 Jaanus Sosare 1993 Krabi PK 12,7 10
7 Margo Toom 1994 Antsla G 12,8 9

PB kaugus
1 Hans-Peeter Tulmin 1993 Võru Kreutzwaldi G 5.29 16
2 Sten Sibul 1994 Võru Kesklinna G 5.22 14
3 Ozzy Taaler 07.08.93 Parksepa KK 5.16 13
4 Kert Joakit 1993 Võru Kreutzwaldi G 5.08 12
5 Eiko Roosimaa 1993 Kuldre Kool 5.04 11
6 Indrek Raag 27.04.94 Parksepa KK 5.01 10
7 Taavi  Hainas 1993 Varstu KK 4.85 9
8 Siim Arras 2.05.1993 Vastseliina Gümn. 4.73 8
9 Lehes Ivo 02.08.1993 Vastseliina Gümn. 4.68 7
10 Brein Agu 1993 Krabi PK 4.62 6
11 Martti Nõmme 1993 Võru I PK 4.53 5
12 Uku Andla 1993 Võru I PK 4.51 4
13 Ott Anton 1993 Antsla G 4.41 3
14 Kristjan Sibul 1993 Antsla G 4.35 2
15 Sigmar Viiberg 1993 Võru Kesklinna G 4.32 1
16 Kristjan Kostin 23.06.1993 Pikakannu PK 4.26
17 Marken Nupp 1993 Võru I PK 4.22
18 Indrek Uibokand 1993 Võru Kesklinna G 4.22
19 Emil Haljend 23.09.94 Parksepa KK 4.19
20 Kert Viitkar 16.12.94 Parksepa KK 4.19
21 Sander Suleva 10.02.1993 Kääpa PK 4.17
22 Jürgen Vebel 1994 Krabi PK 4.16
23 Magnus Nirk 1994 Võru I PK 4.02
24 Kaarel Veibri 14.02.94 Parksepa KK 3.96
25 Allar Täht 9.07.1994 Kääpa PK 3.86
26 Sander Jänes 21.10.1994 Kääpa PK 3.79

Sander Oja 1994 Osula Põhikool 0

PB 1000m
1 Hardi Kõlli 1993 Võru Kesklinna G 3.03,3 16
2 Ragnar Rebane 1993 Mõniste  Kool 3.11,6 14
3 Hektor Glear Vene 1993 Rõuge PK 3.14,1 13
4 Karl  Tarrend 11.12.93 Parksepa KK 3.16,1 12
5 Antty Lillepuu 1993 Mõniste  Kool 3.20,4 11
6 Risto Parker 1993 Osula Põhikool 3.26,6 10
7 Heiko Aia 1994 Antsla G 3.27,9 9
8 Rait Mosona 23.02.94 Parksepa KK 3.31,8 8
9 Margo Toom 1994 Antsla G 3.32,8 7
10 Raiko Annus 1994 Antsla G 3.38,6 6
11 Hendrik Vaab 1993 Haanja-Ruusmäe PK 3.40,0 5
12 Ken Säde 1993 Haanja-Ruusmäe PK 3.40,5 4
13 Rommi Saar 1993 Mõniste  Kool 3.43,9 3
14 Jaanus Sosare 1993 Krabi PK 3.44,9 2



PB kuul
1 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 14.52 16
2 Kristjan Kovant 1993 Kuldre Kool 12.17 14
3 Jarmo Plaado 26.03.1993 Kääpa PK 12.13 13
4 Mirko Lennuk 1993 Võru I PK 11.28 12
5 Taavet Haak 1993 Mõniste  Kool 11.05 11
6 Martin Pihooja 1993 Osula Põhikool 10.98 10
7 Marius Mee 1993 Võru Kesklinna G 10.61 9
8 Richard Sirel 1993 Võru Kreutzwaldi G 10.41 8
9 Lehes Ivo 02.08.1993 Vastseliina Gümn. 10.36 7
10 Mario   Kroonmäe 1993 Varstu KK 10.23 6
11 Henri Sõrmus 1993 Võru Kesklinna G 9.99 5
12 Rait Mosona 23.02.94 Parksepa KK 9.97 4
13 Ville Tüve 26.08.93 Parksepa KK 9.96 3
14 Jarek Jänes 1993 Võru I PK 9.69 2
15 Christian Tammoja 1994 Antsla G 9.64 1
16 Siim Arras 2.05.1993 Vastseliina Gümn. 9.54
17 Rene Kõrtsmann 1993 Võru Kesklinna G 9.52
18 Martin Nutt 1993 Varstu KK 8.98
19 Kasper Keps 1993 Võru Kesklinna G 8.75
20 Brein Agu 1993 Krabi PK 8.69
21 Kaarel Kaust 17.11.1994 Kääpa PK 8.64
22 Rommi Saar 1993 Mõniste  Kool 8.57
23 Sander Jänes 21.10.1994 Kääpa PK 8.11
24 Jaanus Sosare 1993 Krabi PK 8.03
25 Tauri Udras 31.08.94 Parksepa KK 7.43
26 Rene Uibo 1993 Võru Kesklinna G 7.20

PB oda
1 Ragnar Rebane 1993 Mõniste  Kool 46.48 16
2 Jarek Jänes 1993 Võru I PK 43.01 14
3 Jarmo Plaado 26.03.1993 Kääpa PK 41.59 13
4 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 41.42 ind
5 Kert Joakit 1993 Võru Kreutzwaldi G 41.39 12
6 Ojaperv Henri 31.05.1993 Vastseliina Gümn. 40.69 11
7 Sten Sibul 1994 Võru Kesklinna G 38.54 ind
8 Lehes Ivo 02.08.1993 Vastseliina Gümn. 37.59 10
9 Raul Rebane 1994 Mõniste  Kool 37.49 9
10 Jan-Karl Jõela 1994 Antsla G 36.57 8
11 Lauri Sisask 1993 Osula Põhikool 34.88 7
12 Kasper Keps 1993 Võru Kesklinna G 34.02 6
13 Mirko Lennuk 1993 Võru I PK 33.77 5
14 Taavi  Hainas 1993 Varstu KK 33.76 4
15 Brein Agu 1993 Krabi PK 32.96 3
16 Ville Tüve 26.08.93 Parksepa KK 31.58 2
17 Sander Suleva 10.02.1993 Kääpa PK 27.85 1
18 Risto Parker 1993 Osula Põhikool 26.69
19 Georg Kõlli 1994 Võru I PK 26.66
20 Kristo Kaelep 1993 Kuldre Kool 26.59
21 Rainer Timpmann 1993 Vastseliina IK 26.38
22 Marko Raudsepp 1993 Võru I PK 22.07
23 Raiko Pai 1993 Võru I PK 20.49



PB 200m
1 Hans-Peeter Tulmin 1993 Võru Kreutzwaldi G 24,9 16
2 Krister Lätt 1993 Vastseliina IK 26,6 14
3 Uku Andla 1993 Võru I PK 26,8 13
4 Eiko Roosimaa 1993 Kuldre Kool 27,6 12
5 Martin Pihooja 1993 Osula Põhikool 28,1 11
6 Johannes Uibos 1993 Antsla G 28,3 10
7 Sander Oja 1994 Osula Põhikool 28,3 9
8 Emil Haljend 23.09.94 Parksepa KK 28,9 8
9 Margo Toom 1994 Antsla G 29,1 ind
10 Marken Nupp 1993 Võru I PK 29,5 7
11 Andre Kurg 1993 Antsla G 29,8 6
12 Kristjan Kostin 23.06.1993 Pikakannu PK 30,1 5
13 Fredi Parker 1994 Osula Põhikool 30,7 4
13 Olavi Leppoja 1993 Antsla G 30,7 3
15 Heiko Aia 1994 Antsla G 31,3 2
16 Kevin Koskinen 1994 Võru I PK 31,8 1
17 Marko Raudsepp 1993 Võru I PK 33,7

PB 800m
1 Karel Osi 1994 Võru Kreutzwaldi G 2.28,4 16
2 Henri Simson 1993 Osula Põhikool 2.30,7 14
3 Kevin Ariko 1993 Võru Kreutzwaldi G 2.30,9 13
4 Karl  Tarrend 11.12.93 Parksepa KK 2.31,0 12
5 Raul Rebane 1994 Mõniste  Kool 2.31,5 11
6 Andre Kurg 1993 Antsla G 2.34,3 10
7 Rait Mosona 23.02.94 Parksepa KK 2.34,7 ind
8 Mattias Loos 1993 Osula Põhikool 2.35,8 9
9 Jürgen Vebel 1994 Krabi PK 2.36,5 8
10 Lauri Sisask 1993 Osula Põhikool 2.39,3 7
11 Risto Parker 1993 Osula Põhikool 2.42,6 6
12 Kasper Keps 1993 Võru Kesklinna G 2.46,9 5
13 Margo Toom 1994 Antsla G 2.53,9 4
14 Rait Ernits 1994 Võru I PK 2.55,4 3
15 Garel Erlemann 1993 Võru I PK 2.57,3 2
16 Kevin Koskinen 1994 Võru I PK 2.57,4 1
17 Gert Erlemann 1994 Võru I PK 3.16,5

Christian Tammoja 1994 Antsla G katkestas
Krister Lätt 1993 Vastseliina IK katkestas

PB kolmik
1 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 11.38 ind
2 Hans-Peeter Tulmin 1993 Võru Kreutzwaldi G 11.38 ind
3 Ragnar Rebane 1993 Mõniste  Kool 11.38 16
4 Sten Sibul 1994 Võru Kesklinna G 11.23 ind
5 Taavi  Hainas 1993 Varstu KK 10.66 14
6 Martin Pihooja 1993 Osula Põhikool 10.58 13
7 Kert Viitkar 16.12.94 Parksepa KK 9.28 12
8 Fredi Parker 1994 Osula Põhikool 9.14 11
9 Rauno Kärssin 1994 Osula Põhikool 8.99 10
10 Sander Suleva 10.02.1993 Kääpa PK 8.93 9



TB
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
TB 100m
1 Triinu Liiv 26.02.93 Parksepa KK 13,91 13,82 16
2 Jaanika Lumi 22.07.94 Parksepa KK 14,77 14,41 14
3 Mari Melzar 1994 Kuldre Kool 14,84 14,66 13
4 Egle Vene 1994 Haanja-Ruusmäe PK 14,99 14,68 12
5 Kund Kertu 18.01.93 Vastseliina G 14,93 14,96 11
6 Maiu Mängli 1994 Osula Põhikool 14,96 15,20 10
7 Airi  Parv 1993 Varstu KK 15,00 9
8 Maria Jaanimägi 1993 Võru I PK 15,05 8
9 Kreetel  Kikkas 1993 Varstu KK 15,06 7
10 Kädy-Liis Vään 1993 Mõniste  Kool 15,29 6
11 Anett Nõmpere 29.08.94 Vastseliina G 15,30 5
12 Luise Runtal 1994 Võru I PK 15,51 4
13 Kätlin Pehlak 1993 Haanja-Ruusmäe PK 15,59 3
14 Johanna Riivik 29.12.1994 Kääpa PK 15,61 2
15 Anneli Sügis 18.01.94 Misso KK 15,66 1
16 Stina Kraam 1993 Haanja-Ruusmäe PK 15,79
17 Annika Oja 1994 Kuldre Kool 15,87
18 Karoline Otsaru 23.12.1994 Pikakannu PK 16,01
19 Kady Sarik 1994 Haanja-Ruusmäe PK 16,02
20 Evelin Veinberg 1994 Varstu KK 16,10
21 Margot Kinna 26.12.1994 Kääpa PK 16,37
22 Katrin Luisk 1994 Haanja-Ruusmäe PK 16,45
23 Laura Olesk 1993 Võru I PK 16,60
24 Katrin Hindrikson 1993 Haanja-Ruusmäe PK 16,71
25 Kristel Haugas 1993 Krabi PK 16,95
26 Helina Janus 27.05.944 Misso KK 17,03
27 Gerli Lok 1993 Krabi PK 17,74
28 Siret Kikas 1993 Krabi PK 20,33

TB oda
1 Triinu Liiv 26.02.93 Parksepa KK 34.78 ind
2 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 32.56 16
3 Aniita Rästa 14.09.1994 Pikakannu PK 28.16 14
4 Geidy Malleus 1994 Kuldre Kool 26.76 13
5 Janeli Järvelill 07.06.93 Vastseliina G 24.05 12
6 Merit Sisas 1994 Võru I PK 17.28 11
7 Kätlin Urmann 1993 Võru I PK 15.07 10
8 Inngery Karu 1993 Varstu KK 14.02 9
9 Marelle Laiv 1994 Võru I PK 12.11 8

TB kõrgus
1 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK 1.60 16
2 Kristiina Kriisa 1993 Rõuge PK 1.30 14
3 Kristine Haukamägi 13.12.1993 Pikakannu PK 1.25 13
4 Aniita Rästa 14.09.1994 Pikakannu PK 1.20 12
5 Jane Ly Vago 26.10.94 Pikakannu PK 1.15 11

TB 60m tj
1 Triinu Liiv 26.02.93 Parksepa KK 9,8 16
2 Liis Timpka 1994 Võru Kesklinna G 10,6 14
3 Maria Jaanimägi 1993 Võru I PK 11,6 13
4 Marin Loorits 1993 Mõniste  Kool 12,5 12
5 Terje Lehes 1994 Varstu KK 14,0 11



TB kuul
1 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK 11.20 16
2 Maarja Vikson 1993 Kuldre Kool 9.62 14
3 Mari Melzar 1994 Kuldre Kool 8.88 13
4 Geidy Malleus 1994 Kuldre Kool 8.32 12
5 Tairi Maidla 1994 Osula Põhikool 8.14 11
6 Janeli Järvelill 07.06.93 Vastseliina G 7.90 10
7 Liis Timpka 1994 Võru Kesklinna G 7.90 9
8 Helen Paal 1993 Antsla 7.89 8
9 Hanna Bergmann 1994 Kuldre Kool 7.38 7
10 Kaisa Jänis 1993 Võru Kesklinna G 7.28 6
11 Teele Paur 15.05.93 Vastseliina G 6.80 5
12 Kristine Haukamägi 13.12.1993 Pikakannu PK 6.66 4
13 Marin Loorits 1993 Mõniste  Kool 6.58 3
14 Mirjam Listak 08.10.94 Antsla 6.50 2
15 Jane Ly Vago 26.10.94 Pikakannu PK 6.36 1
16 Inngery Karu 1993 Varstu KK 6.34
17 Maret Mägise 1994 Krabi PK 5.52

TB kaugus
1 Triinu Liiv 26.02.93 Parksepa KK 4.87 16
2 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 4.49 ind
3 Liis Timpka 1994 Võru Kesklinna G 4.33 14
4 Maria Jaanimägi 1993 Võru I PK 4.24 13
5 Eliise Hollas 1993 Võru I PK 4.22 12
6 Airi  Parv 1993 Varstu KK 4.15 11
7 Kätlin Variksaar  1993 Võru Kesklinna G 4.02 10
8 Liisi Kongo 1993 Võru Kesklinna G 3.88 9
9 Anett Nõmpere 29.08.94 Vastseliina G 3.83 8
10 Laura Olesk 1993 Võru I PK 3.74 7
11 Johanna Riivik 29.12.1994 Kääpa PK 3.74 6
12 Mirjam Lindmets 1993 Osula Põhikool 3.73 5
13 Luise Runtal 1994 Võru I PK 3.70 4
14 Kristine Haukamägi 13.12.1993 Pikakannu PK 3.56 3
15 Piret Rummi 1993 Osula Põhikool 3.42 2
16 Tairi Maidla 1994 Osula Põhikool 3.41 1
17 Aniita Rästa 14.09.1994 Pikakannu PK 3.37
18 Kund Kertu 18.01.93 Vastseliina G 3.33
19 Kerli Tigasoo 5.04.1993 Kääpa PK 3.27

TB ketas
1 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 27.26 16
2 Inge-Liis Verst 1993 Võru Kesklinna G 22.92 14
3 Helen Paal 1993 Antsla 21.26 13
4 Kaisa Jänis 1993 Võru Kesklinna G 20.86 12
5 Silva Plakso 1993 Osula Põhikool 20.12 11
6 Kätlin Urmann 1993 Võru I PK 19.18 10
7 Mirjam Listak 08.10.94 Antsla 18.52 9
8 Laura Laanesaar 1993 Võru Kesklinna G 17.22 8
9 Marin Loorits 1993 Mõniste  Kool 15.06 7



TB 800m
1 Margit Kinsiveer Parksepa KK 2.41,3 16
2 Egle Vene 1994 Haanja-Ruusmäe PK 2.42,6 14
3 Jaanika Lumi 22.07.94 Parksepa KK 2.43,5 13
4 Annika Oja 1994 Kuldre Kool 2.47,5 12
5 Egle Veske 1993 Osula Põhikool 2.47,9 11
6 Avely Allas 1993 Võru I PK 2.50,6 10
7 Stina Kraam 1993 Haanja-Ruusmäe PK 2.52,8 9
8 Kady Sarik 1994 Haanja-Ruusmäe PK 2.54,4 8
9 Eliise Hollas 1993 Võru I PK 2.58,9 7
10 Egle - Riin Klaar 1994 Kuldre Kool 2.59,4 6
11 Anna-Liisa Väin 1994 Võru I PK 2.59,8 5
12 Mirjam Lindmets 1993 Osula Põhikool 3.00,0 4
13 Kätlin Pehlak 1993 Haanja-Ruusmäe PK 3.07,0 3
14 Piret Rummi 1993 Osula Põhikool 3.08,7 2
15 Mari - Ann Klaar 1994 Kuldre Kool 3.09,8 1
16 Maret Mägise 1994 Krabi PK 3.12,0
17 Katrin Hindrikson 1993 Haanja-Ruusmäe PK 3.13,0
18 Katrin Luisk 1994 Haanja-Ruusmäe PK 3.13,8
19 Kristel Haugas 1993 Krabi PK 3.15,5

TB 200m
1 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK 28,2 16
2 Jaanika Lumi 22.07.94 Parksepa KK 29,5 14
3 Maiu Mängli 1994 Osula Põhikool 30,8 13
4 Kreetel  Kikkas 1993 Varstu KK 31,1 12
5 Anett Nõmpere 29.08.94 Vastseliina G 31,7 11
6 Egle - Riin Klaar 1994 Kuldre Kool 31,8 10
7 Margit Kinsiveer Parksepa KK 31,9 9
8 Kädy-Liis Vään 1993 Mõniste  Kool 32,2 8
9 Annika Oja 1994 Kuldre Kool 32,3 7
10 Anneli Sügis 18.01.94 Misso KK 32,5 6
11 Piret Rummi 1993 Osula Põhikool 32,6 5
12 Egle Veske 1993 Osula Põhikool 32,6 4
13 Anna-Liisa Väin 1994 Võru I PK 33,0 3
14 Karoline Otsaru 23.12.1994 Pikakannu PK 33,1 2
15 Silva Plakso 1993 Osula Põhikool 33,1 1
16 Laura Konnula 1993 Osula Põhikool 33,6
17 Merit Sisas 1994 Võru I PK 33,7 
18 Kerli Raudsepp 1993 Osula Põhikool 33,9 
19 Tiiu Saar 1994 Mõniste  Kool 33,9 
20 Evelin Veinberg 1994 Varstu KK 34,1 
21 Helina Janus 27.05.944 Misso KK 34,7 
22 Terje Lehes 1994 Varstu KK 38,4 

TB kolmik
1 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 10.58 16
2 Mirjam Lindmets 1993 Osula Põhikool 9.08 14
3 Silva Plakso 1993 Osula Põhikool 8.85 13
4 Maiu Mängli 1994 Osula Põhikool 8.67 12
5 Kädy-Liis Vään 1993 Mõniste  Kool 8.37 11
6 Airi  Parv 1993 Varstu KK 8.33 10
7 Tiiu Saar 1994 Mõniste  Kool 7.53 9
8 Terje Lehes 1994 Varstu KK 7.38 8
9 Egle Veske 1993 Osula Põhikool 6.53 7



PC
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
PC 60m tj.
1 Martin Paakspuu 1996 Võru Kreutzwaldi G 09,6 09,4 16
2 Ranet Kikkas 1995 Võru Kesklinna G 09,7 10,0 14
3 Allan Katsmazov 1997 Võru Kesklinna G 10,1 10,1 13
4 Andres Liiv 1995 Mõniste  Kool 10,5 10,2 12
5 Helger Pikk 20.05.96 Parksepa KK 10,6 ind
6 Jaagup Siil 1995 Kuldre Kool 10,7 11
7 Sten Märtin 1996 Puiga PK 11,0 10
8 Kristjan Jostov 1995 Krabi PK 11,2 9
8 Reiko Matvere 1996 Võru Kesklinna G 11,2 ind
10 Hendrik Nõlvik 1996 Puiga PK 11,2 8
11 Karl Kaur 1996 Kuldre Kool 11,3 7
12 Ingmar Bert Sabre 1996 Võru Kreutzwaldi G 11,4 6
13 Karel Käos 19.12.95 Parksepa KK 11,4 5
13 Kris Saia 1996 Võru I PK 11,4 4
15 Ekke Jalandi 1995 Mõniste  Kool 11,4 3
16 Markus Süüden 03.05.96 Parksepa KK 11,5 2
17 Arlet Raha 1996 Võru I PK 11,6 1
18 Hardi Kaiv 1996 Võru I PK 11,6 
19 Egon Merisalu 1996 Võru I PK 11,8 
20 Edvin Tähtjärv 1995 Krabi PK 12,2 
21 Maigar Palm 31.07.1996 Vastseliina Gümn. 12,9
22 Sander Kronberg 1.08.1996 Pikakannu PK 13,2

PC kaugus
1 Jürgen Kolk 1996 Võru Kesklinna G 4.68 16
2 Ranet Kikkas 1995 Võru Kesklinna G 4.55 14
3 Karl Ossis 1995 Antsla G 4.46 13
4 Martin Paakspuu 1996 Võru Kreutzwaldi G 4.45 ind
5 Maikel Varend 1995 Antsla G 4.40 12
6 Jaagup Siil 1995 Kuldre Kool 4.39 11
7 Allan Katsmazov 1997 Võru Kesklinna G 4.30 10
8 Hendrik Variko 1995 Osula Põhikool 4.20 9
9 Timo Kuus 1996 Võru Kreutzwaldi G 4.18 8
10 Markus Robin Kütt 1995 Puiga PK 4.14 7
11 Sednar Nopason 1995 Võru I PK 4.07 6
12 Hendrik Nõlvik 1996 Puiga PK 4.06 5
13 Helger Pikk 20.05.96 Parksepa KK 4.02 ind
14 Risto Kahre 20.11.1996 Kääpa PK 4.00 4
15 Martin Paur 17.10.1995 Vastseliina Gümn. 4.00 3
16 Talis Tigasoo 2.01.1995 Kääpa PK 3.99 2
17 Herki Hellamaa 1996 Antsla G 3.96 1
18 Sikk Tarvi 28.06.1996 Vastseliina Gümn. 3.91
19 Martin Kammer 5.05.1995 Kääpa PK 3.90
20 Karl Kaur 1996 Kuldre Kool 3.88
21 Kris Saia 1996 Võru I PK 3.87
22 Sander Kirschenberg 1995 Kuldre Kool 3.85
23 Kevin Ojaots 1996 Osula Põhikool 3.74
24 Sander Nool 17.04.1996 Pikakannu PK 3.70
25 Arlet Raha 1996 Võru I PK 3.69
26 Jaanus Sööt 1995 Vastseliina IK 3.62
27 Alexandr Kniazev .1997 Pikakannu PK 3.62
28 Markus Maran 30.11.95 Parksepa KK 3.60



29 Ragnar Soe 1995 Krabi PK 3.60
30 Hanno Hinn 21.08.1996 Vastseliina Gümn. 3.51
31 Alfred Rohtla 6.05.1996 Kääpa PK 3.43 ind
32 Sander Kronberg 1.08.1996 Pikakannu PK 3.30
33 Karel Eerik 11.04.96 Vastseliina Gümn. 3.28
34 Alver Alvela 1996 Varstu KK 3.21

Ardi Kaaristo 11.03.1995 Pikakannu PK 0

PC pall
1 Jürgen Tali 1995 Võru Kesklinna G 66.18 16
2 Rauno Uibopuu 1996 Kuldre Kool 57.04 14
3 Ats Allas 1995 Võru Kesklinna G 55.71 ind
4 Bobby Pokker 1995 Võru Kesklinna G 54.62 13
5 Imre Glaser 1995 Puiga PK 54.60 12
6 Talis Tigasoo 2.01.1995 Kääpa PK 53.68 11
7 Kevin Raiesmaa 1995 Võru Kesklinna G 53.60 10
8 Ingmar Juur 11.10.95 Kääpa PK 52.04 9
9 Maario Hõimla 16.07.1995 Pikakannu PK 46.48 8
10 Herki Hellamaa 1996 Antsla G 46.40 7
11 Joosep  Saluorg 1996 Varstu KK 45.33 6
12 Erki Täär 1995 Kuldre Kool 45.21 5
13 Reiko Matvere 1996 Võru Kesklinna G 45.10 ind
14 Evert Perli 1995 Rõuge PK 43.96 4
15 Allan Oja 1996 Kuldre Kool 43.77 3
16 Ardi Kaaristo 11.03.1995 Pikakannu PK 43.09 2
17 Sander Järvis 1995 Võru Kreutzwaldi G 42.76 1
18 Maikel Varend 1995 Antsla G 42.27
19 Hanno Hinn 21.08.1996 Vastseliina Gümn. 42.10
19 Ott Asi 03.11.96 Parksepa KK 42.10
21 Danel Miilmann 1995 Vastseliina IK 41.54
22 Eno Lukk 1995 Haanja-Ruusmäe PK 40.82
23 Risto Kahre 20.11.1996 Kääpa PK 40.48
24 Veiko Maidla 1995 Osula Põhikool 40.46
25 Reijo Klade 1996 Võru I PK 40.26
26 Sten Peterson 1996 Mõniste  Kool 40.09
27 Lauri Petrov 1995 Osula Põhikool 38.31
28 Edvin Tähtjärv 1995 Krabi PK 38.23
29 Rainis Randoja 1996 Rõuge PK 37.85
30 Karel Kranich 1995 Võru Kesklinna G 37.50 ind
31 Timo Kuus 1996 Võru Kreutzwaldi G 35.99
32 Marved Silm 4.03.1996 Vastseliina Gümn. 35.81
33 Alver Alvela 1996 Varstu KK 35.47
34 Mihkel Liping 29.09.97 Kääpa PK 34.98 ind
35 Jaanus Sööt 1995 Vastseliina IK 34.63
36 Tarmo  Torn 1997 Mõniste  Kool 34.36
37 Hentrik Hein 1996 Haanja-Ruusmäe PK 33.79
38 Egon Merisalu 1996 Võru I PK 33.65
39 Helger Pikk 20.05.96 Parksepa KK 32.23
40 Gail Kikkas 14.01.97 Parksepa KK 31.43
41 Karel Eerik 11.04.96 Vastseliina Gümn. 27.33



PC kõrgus
1 Martin Paakspuu 1996 Võru Kreutzwaldi G 1.45 16
2 Ranet Kikkas 1995 Võru Kesklinna G 1.40 14
3 Helger Pikk 20.05.96 Parksepa KK 1.40 13
4 Jürgen Kolk 1996 Võru Kesklinna G 1.35 12
4 Karel Käos 19.12.95 Parksepa KK 1.35 11
6 Kaspar Uibopuu 1995 Antsla G 1.30 10
7 Reiko Matvere 1996 Võru Kesklinna G 1.25 ind
8 Kristjan Jostov 1995 Krabi PK 1.25 9
9 Sander Kirschenberg 1995 Kuldre Kool 1.25 8
10 Ardi Kaaristo 11.03.1995 Pikakannu PK 1.20 7
11 Kris Saia 1996 Võru I PK 1.20 6
12 Hardi Kaiv 1996 Võru I PK 1.20 5
13 Ekke Jalandi 1995 Mõniste  Kool 1.15 4
13 Kristo Valtin 1995 Antsla G 1.15 3
15 Alexandr Kniazev .1997 Pikakannu PK 1.15 2
16 Sander Kronberg 1.08.1996 Pikakannu PK 1.10 1
16 Tauri Lebreht 23.04.1997 Pikakannu PK 1.10
18 Sander Nool 17.04.1996 Pikakannu PK 1.05

PC 60m 
1 Karl Ossis 1995 Antsla G 09,08 08,96 16
2 Jürgen Kolk 1996 Võru Kesklinna G 09,01 09,01 14
3 Andres Liiv 1995 Mõniste  Kool 09,15 09,08 13
4 Allan Katsmazov 1997 Võru Kesklinna G 09,31 09,12 12
5 Ranet Kikkas 1995 Võru Kesklinna G 09,24 09,33 ind
6 Jaagup Siil 1995 Kuldre Kool 09,34 09,42 11
7 Martin Paakspuu 1996 Võru Kreutzwaldi G 09,07 ind
8 Eno Lukk 1995 Haanja-Ruusmäe PK 09,43 10
9 Imre Glaser 1995 Puiga PK 09,48 9
10 Sander Kirschenberg 1995 Kuldre Kool 09,53 8
11 Markus Robin Kütt 1995 Puiga PK 09,55 7
12 Sander Järvis 1995 Võru Kreutzwaldi G 09,55 6
13 Markus Maran 30.11.95 Parksepa KK 09,58 5
14 Kevin Mõts 1995 Kuldre Kool 09,60 4
15 Maikel Varend 1995 Antsla G 09,60 3
16 Rainis Randoja 1996 Rõuge PK 09,60 2
17 Sednar Nopason 1995 Võru I PK 09,60 1
18 Hendrik Variko 1995 Osula Põhikool 09,63
19 Hentrik Hein 1996 Haanja-Ruusmäe PK 09,64
20 Alfred Rohtla 6.05.1996 Kääpa PK 09,68
21 Herki Hellamaa 1996 Antsla G 09,68
22 Timo Kuus 1996 Võru Kreutzwaldi G 09,76
23 Karl Kaur 1996 Kuldre Kool 09,79
24 Risto Kahre 20.11.1996 Kääpa PK 09,79
25 Madis Perli 1996 Haanja-Ruusmäe PK 09,91
26 Martin Paur 17.10.1995 Vastseliina Gümn. 09,91
27 Mihkel Liping 29.09.97 Kääpa PK 09,97
28 Ingmar Bert Sabre 1996 Võru Kreutzwaldi G 10,00
29 Randy Mägi 24.12.95 Parksepa KK 10,00
30 Reiko Matvere 1996 Võru Kesklinna G 10,00
31 Otto Abel 1995 Võru Kreutzwaldi G 10,07
32 Ott Asi 03.11.96 Parksepa KK 10,08
33 Joosep  Saluorg 1996 Varstu KK 10,11
34 Alver Alvela 1996 Varstu KK 10,21
35 Kevin Ojaots 1996 Osula Põhikool 10,21



36 Kristjan Jostov 1995 Krabi PK 10,26
37 Sander Nool 17.04.1996 Pikakannu PK 10,39
38 Ragnar Soe 1995 Krabi PK 10,57
39 Marved Silm 4.03.1996 Vastseliina Gümn. 10,68
40 Maigar Palm 31.07.1996 Vastseliina Gümn. 10,76
41 Hendrik Nõlvik 1996 Puiga PK 10,81
42 Lauri Tuusis 1996 Rõuge PK 10,88
43 Tarmo  Torn 1997 Mõniste  Kool 10,95
44 Rain Lõiv 09.02.97 Kääpa PK 11,62

PC 300m
1 Thomas Kuus 1995 Võru Kreutzwaldi G 46,3 16
2 Andres Liiv 1995 Mõniste  Kool 47,8 14
3 Eno Lukk 1995 Haanja-Ruusmäe PK 48,1 13
4 Sednar Nopason 1995 Võru I PK 48,3 12
5 Imre Glaser 1995 Puiga PK 49,0 11
6 Reiko Matvere 1996 Võru Kesklinna G 49,0 10
7 Timo Truu 7.07.1995 Vastseliina Gümn. 49,9 9
8 Timo Kuus 1996 Võru Kreutzwaldi G 50,3 8
9 Allan Oja 1996 Kuldre Kool 50,4 7
10 Reiko-Gregor Ruuda 1996 Võru Kreutzwaldi G 50,5 6
11 Kristo Valtin 1995 Antsla G 50,6 5
12 Otto Abel 1995 Võru Kreutzwaldi G 50,7 4
13 Rainis Randoja 1996 Rõuge PK 50,9 3
14 Sten Märtin 1996 Puiga PK 50,9 2
15 Markus Maran 30.11.95 Parksepa KK 51,6 1
16 Markus Robin Kütt 1995 Puiga PK 51,9 
17 Madis Perli 1996 Haanja-Ruusmäe PK 52,2
18 Veiko Maidla 1995 Osula Põhikool 52,3
19 Kevin Mõts 1995 Kuldre Kool 52,9 
20 Reijo Klade 1996 Võru I PK 53,1 
21 Hentrik Hein 1996 Haanja-Ruusmäe PK 54,0 
22 Randy Mägi 24.12.95 Parksepa KK 54,3
23 Ekke Jalandi 1995 Mõniste  Kool 54,4 
24 Markus Süüden 03.05.96 Parksepa KK 54,6 
25 Ingmar Bert Sabre 1996 Võru Kreutzwaldi G 55,0 
26 Marved Silm 4.03.1996 Vastseliina Gümn. 56,5 
27 Lauri Tuusis 1996 Rõuge PK 57,0
28 Karl Urbanik Antsla G 57,2
29 Edvin Tähtjärv 1995 Krabi PK 58,7
30 Karel Eerik 11.04.96 Vastseliina Gümn. 1.00,2 

PC kolmik
1 Ranet Kikkas 1995 Võru Kesklinna G 10.43 ind
2 Hendrik Variko 1995 Osula Põhikool 10.21 16
3 Martin Paakspuu 1996 Võru Kreutzwaldi G 9.85 14
4 Helger Pikk 20.05.96 Parksepa KK 8.82 13
5 Talis Tigasoo 2.01.1995 Kääpa PK 8.70 12
6 Reiko Matvere 1996 Võru Kesklinna G 8.64 11
7 Karel Käos 19.12.95 Parksepa KK 8.27 10
8 Ott Asi 03.11.96 Parksepa KK 8.27 9
9 Martin Kammer 5.05.1995 Kääpa PK 8.06 8
10 Reiko-Gregor Ruuda 1996 Võru Kreutzwaldi G 7.61 7
11 Joosep  Saluorg 1996 Varstu KK 7.55 6
12 Sten Peterson 1996 Mõniste  Kool 7.12 5



PC 800m
1 Thomas Kuus 1995 Võru Kreutzwaldi G 2.35,2 16
2 Kevin Raiesmaa 1995 Võru Kesklinna G 2.36,1 14
3 Timo Truu 7.07.1995 Vastseliina Gümn. 2.41,3 13
4 Veiko Maidla 1995 Osula Põhikool 2.43,8 12
5 Reiko Matvere 1996 Võru Kesklinna G 2.48,1 11
6 Kristjan Jostov 1995 Krabi PK 2.51,9 10
7 Lauri Petrov 1995 Osula Põhikool 2.52,4 9
8 Reiko-Gregor Ruuda 1996 Võru Kreutzwaldi G 2.55,2 8
9 Rasmus Kaver 1995 Võru Kreutzwaldi G 2.56,6 7
10 Kristo Valtin 1995 Antsla G 3.00,9 6
11 Kevin Ojaots 1996 Osula Põhikool 3.05,0 5
12 Markus Süüden 03.05.96 Parksepa KK 3.08,9 4
13 Karl Urbanik Antsla G 3.10,6 3
14 Tarmo  Torn 1997 Mõniste  Kool 3.15,9 2
15 Kuldar  Anton 1996 Varstu KK 3.21,4 1



TC
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
TC 60m tj
1 Õilme Võro 02.01.96 Parksepa KK 09,9 09,9 16
2 Laura Moltsaar 1995  Võru Kesklinna G 10,4 10,4 14
3 Riin Liivaoja 02.05.95 Vastseliina G 10,6 10,4 13
4 Hanna-Mai Vaikla 1997 Võru Kesklinna G 10,7 10,9 12
5 Johanna Piho 08.10.95 Parksepa KK 10,9 11
6 Merilin Salundi 1995 Antsla G 11,0 10
7 Kätlin Plaado 1995  Võru Kesklinna G 11,0 9
8 Anna-Lisete Kukk 06.11.97 Parksepa KK 11,1 8
9 Katri - Liis Klaar 1996 Kuldre Kool 11,2 7

10 Merlin Aasa 1996  Võru Kesklinna G 11,5 6
11 Kristi Ernits 1995 Võru I PK 11,8 5
12 Mai-Liis Parts 1996 Mõniste  Kool 11,9 4
13 Kärt Nõmme 1995 Võru I PK 12,1 3
14 Anni-Mari Pehlak 1996 Krabi PK 12,2 2
15 Kerli Oja 1996 Puiga PK 12,2 1
16 Heidi  Järvpõld 1995 Varstu KK 12,4 
17 Anett Hollas 1995 Võru I PK 12,6 
18 Carmen Männiste 1995 Kuldre Kool 12,9
19 Kristi  Pikkpõld 1995 Varstu KK 13,2

TC kaugus
1 Õilme Võro 02.01.96 Parksepa KK 4.43 16
2 Mari- Liis Tulev 1995  Võru Kesklinna G 4.41 14
3 Karoliine-Ireene Bugajev 04.06.95 Parksepa KK 4.17 13
4 Signe Ploom 4.02.1995 Kääpa PK 3.94 12
5 Isebell Helimets 1995  Võru Kesklinna G 3.92 ind
6 Maige Utsal 1995 Varstu KK 3.82 11
7 Kristiina Ilves Võru Kreutzwaldi G 3.80 10
8 Kristi Ernits 1995 Võru I PK 3.79 9
9 Reelika Mälton 5.07.1995 Kääpa PK 3.76 8

10 Hanna-Mai Vaikla 1997 Võru Kesklinna G 3.68 ind
11 Getriin Liesment 1995  Võru Kesklinna G 3.68 7
12 Riin Liivaoja 02.05.95 Vastseliina G 3.62 6
13 Heidi  Järvpõld 1995 Varstu KK 3.60 5
14 Janeli Pelska 22.12.1995 Pikakannu PK 3.56 4
15 Helena Ojaperv 31.05.95 Vastseliina G 3.53 3
16 Anni-Mari Pehlak 1996 Krabi PK 3.53 2
17 Ilona Kardsepp 1996 Võru Kreutzwaldi G 3.50 1
18 Veronica Palm 05.04.95 Vastseliina G 3.50
19 Kristin Müürsepp 1995 Võru Kreutzwaldi G 3.44
20 Anna-Lisete Kukk 06.11.97 Parksepa KK 3.42
21 Age Toom 1996 Võru I PK 3.37
22 Karoliina Kopli 1995 Antsla G 3.30
23 Johanna Ringinen 1998 Kuldre Kool 3.16
24 Pirgit Toots 1995 Krabi PK 3.04
25 Mari-Liis Hödemann 1996 Võru I PK 2.98

Kertu Pruus 1996  Võru Kesklinna G 0
Ulvi Soosaar 1996 Rõuge PK 0



TC kõrgus
1 Karoliine-Ireene Bugajev 04.06.95 Parksepa KK 1.40 16
2 Jana Maruštšak 11.06.95 Parksepa KK 1.35 14
3 Isebell Helimets 1995  Võru Kesklinna G 1.30 13
4 Merit Parv 1996 Võru Kreutzwaldi G 1.30 12
5 Merlin Aasa 1996  Võru Kesklinna G 1.25 11
5 Veelika Piirioja 1995 Võru Kreutzwaldi G 1.25 11
7 Anett Treier Võru Kreutzwaldi G 1.15 9
7 Janeli Pelska 22.12.1995 Pikakannu PK 1.15 8

Mai-Liis Parts 1996 Mõniste  Kool 0

TC 300m
1 Isebell Helimets 1995  Võru Kesklinna G 49,2 16
2 Kristiina Ilves Võru Kreutzwaldi G 51,4 14
3 Annely Veidik 1995 Antsla G 52,7 13
4 Angela Taaler Parksepa KK 54,0 12
5 Carmen Männiste 1995 Kuldre Kool 54,9 11
6 Anett Hollas 1995 Võru I PK 55,2 10
7 Kärt Nõmme 1995 Võru I PK 55,5 9
8 Greteliis Kattus 1995 Võru Kreutzwaldi G 58,1 8
9 Caroliina Luhamets 1995 Võru Kreutzwaldi G 58,6 7

10 Maiken Õunpuu 1995 Võru Kreutzwaldi G 59,1 6
11 Kerli Oja 1996 Puiga PK 59,5 5

TC 60m
1 Õilme Võro 02.01.96 Parksepa KK 09,05 09,06 16
2 Veelika Piirioja 1995 Võru Kreutzwaldi G 09,50 09,24 14
3 Isebell Helimets 1995  Võru Kesklinna G 09,18 09,32 13
4 Maige Utsal 1995 Varstu KK 09,29 09,39 12
5 Jana Maruštšak 11.06.95 Parksepa KK 09,50 09,49 11
6 Merilin Salundi 1995 Antsla G 09,43 09,54 10
7 Riin Liivaoja 02.05.95 Vastseliina G 09,51 9
7 Getriin Liesment 1995  Võru Kesklinna G 09,51 9
9 Signe Ploom 4.02.1995 Kääpa PK 09,59 7

10 Helena Ojaperv 31.05.95 Vastseliina G 09,60 6
11 Anna-Lisete Kukk 06.11.97 Parksepa KK 09,70 5
12 Kätlin Plaado 1995  Võru Kesklinna G 09,72 4
13 Katri - Liis Klaar 1996 Kuldre Kool 09,90 3
14 Janeli Pelska 22.12.1995 Pikakannu PK 09,92 2
15 Merit Parv 1996 Võru Kreutzwaldi G 09,96 1
16 Age Toom 1996 Võru I PK 09,99
17 Hanna-Mai Vaikla 1997 Võru Kesklinna G 10,01
18 Kristin Müürsepp 1995 Võru Kreutzwaldi G 10,02
18 Veronica Palm 05.04.95 Vastseliina G 10,02
20 Kristi Ernits 1995 Võru I PK 10,06
21 Ulvi Soosaar 1996 Rõuge PK 10,20
22 Mari- Liis Tulev 1995  Võru Kesklinna G 10,24
23 Laura Bubnovskaja 24.04.96 Vastseliina G 10,36
24 Egle Veinberg 1995 Varstu KK 10,46
25 Pirgit Toots 1995 Krabi PK 10,55
26 Greteliis Kattus 1995 Võru Kreutzwaldi G 10,56
27 Kerli Oja 1996 Puiga PK 10,58
28 Laura Kaiv 27.05.1997 Kääpa PK 10,60
29 Seija-Sandra Saarniit 1995 Vastseliina IK 11,12



TC kolmik
1 Õilme Võro 02.01.96 Parksepa KK 9.00 ind
2 Karoliine-Ireene Bugajev 04.06.95 Parksepa KK 8.82 16
3 Anett Treier 1996 Võru Kreutzwaldi G 8.20 14
4 Maige Utsal 1995 Varstu KK 7.95 13
5 Anni-Mari Pehlak 1996 Krabi PK 7.88 12
6 Regina Saar 1995 Mõniste  Kool 7.51 11
7 Teele Ploom 1995 Varstu KK 6.82 10
8 Kristiine  Anton 1995 Varstu KK 6.68 9

TC 600m
1 Annely Veidik 1995 Antsla G 2.01,7 16
2 Regina Saar 1995 Mõniste  Kool 2.05,0 14
3 Johanna Piho 08.10.95 Parksepa KK 2.09,2 13
4 Katri - Liis Klaar 1996 Kuldre Kool 2.11,8 12
5 Carmen Männiste 1995 Kuldre Kool 2.15,1 11
6 Pirgit Toots 1995 Krabi PK 2.18,2 10

TC pall
1 Mari- Liis Tulev 1995  Võru Kesklinna G 46.22 16
2 Anna-Liisa Koort 1995 Võru Kreutzwaldi G 42.24 14
3 Haide Haring 1995 Võru Kreutzwaldi G 41.78 13
4 Merilin Salundi 1995 Antsla G 40.82 12
5 Liina - Grete Uibopuu 1997 Kuldre Kool 39.47 11
6 Õilme Võro 02.01.96 Parksepa KK 39.15 ind
7 Alice Soe 1995 Rõuge PK 39.02 10
8 Kristi Vichterpal 1996 Kuldre Kool 37.82 9
9 Kärt Nõmme 1995 Võru I PK 37.56 8

10 Kristiine  Anton 1995 Varstu KK 36.64 7
11 Kati Koemets 1995  Võru Kesklinna G 35.31 6
12 Veelika Piirioja 1995 Võru Kreutzwaldi G 35.21 5
13 Reelika Mälton 5.07.1995 Kääpa PK 34.30 4
14 Jana Maruštšak 11.06.95 Parksepa KK 33.74 3
15 Signe Ploom 4.02.1995 Kääpa PK 33.30 2
16 Leanyka Laanisto 1997 Antsla G 32.93 1
17 Ulvi Soosaar 1996 Rõuge PK 31.62
18 Johanna Piho 08.10.95 Parksepa KK 31.15
19 Laura Kaiv 27.05.1997 Kääpa PK 31.10
20 Triin Mägi 10.08.1995 Pikakannu PK 30.72
21 Teele Piir 1995 Varstu KK 28.58
22 Helena Ojaperv 31.05.95 Vastseliina G 28.50
23 Merlin Aasa 1996  Võru Kesklinna G 27.36
24 Tuule Müürsepp Antsla G  27.22
25 Laura Moltsaar 1995  Võru Kesklinna G 26.91
26 Laura Bubnovskaja 24.04.96 Vastseliina G 26.86
27 Annely Veidik 1995 Antsla G 26.47 ind
28 Mari-Liis Hödemann 1996 Võru I PK 23.72
29 Mai-Liis Parts 1996 Mõniste  Kool 19.87



Võistkondlik paremusjärjestus

C,B, A-vanuseklass J vanuseklass
I grupp 

Koht Kool Kokku Koht Kool Kokku
1 Parksepa KK 980 1 Parksepa KK 180
2 Võru Kreutzwaldi G. 823 2 Antsla G. 178
3 Võru Kesklinna G. 693 3 Võru Kreutzwaldi G. 178
4 Antsla G. 615 4 Vastseliina G. 155
5 Võru I PK 433 5 Varstu KK 129
6 Vastseliina G. 284 6 Võru Vene G 69

7 Misso KK 35

II grupp
1 Kuldre Kool 467
2 Osula PK 404
3 Mõniste Kool 403
4 Varstu KK 258
5 Kääpa PK 190
6 Puiga PK 108
7 Rõuge PK 69

III grupp
1 Krabi PK 190
2 Pikakannu PK 165
3 Haanja-Ruusmäe PK 101
4 Vastseliina IK 54
5 Misso KK 28

Peakohtunik V.Holodnjakov

Peasekretär  M.Õun


